REQUERIMENTO Nº 167/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do Art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

A empresa contratada para a execução dos serviços referente

ao Processo Licitatório nº 96/14, tomada de Preços de recapeamento asfáltico, já tem data

para o início dos serviços a serem executados?

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de maio de 2015.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador